
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

Torneo 39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE TABORELLI 2311024A

Luogo Villa Guardia  [Como - Lombardia]
Periodo 28-10-2023 - 01-11-2023

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PINO Nicola - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Morello Alessio

1Capata Ion

2
La Fontana Stefano

3
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Morello Alessio 4.5 ITA 14.5017.0010.5015.001987 1776 2142 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 1 CM Capata Ion 4.0 ITA 14.5017.0010.0012.502040 1726 1966 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1973

3 6 1N La Fontana Stefano 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.501803 1688 1922 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1971

4 22 3N Clerici Diego 3.5 ITA 14.5017.5010.5011.501528 1859 2009 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2002

5 9 1N Colombo Luca 3.5 ITA 13.5014.509.50 8.75 1786 1696 1845 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1981

6 10 1N Bernasconi Roberto 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 1775 1647 1797 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1966

7 7 1N Di Bartolomeo Adrian3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 1789 1698 1848 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2011

8 5 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA 12.5014.009.00 9.00 1812 1573 1723 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1967

9 14 2N Cremaschi Paolo 3.0 ITA 13.5014.009.00 6.25 1692 1637 1709 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1970

10 4 CM Cairoli Camillo 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.00 1880 1636 1702 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

11 16 1N Paniga Danilo 3.0 ITA 12.0013.508.50 6.75 1678 1586 1779 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1970

12 12 1N Revinelli Sergio 3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1746 1547 1797 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1960

13 18 2N Mangili Gabriele 3.0 ITA 11.5013.508.00 6.50 1634 1524 1717 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

14 11 2N Ferloni Giorgio 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.25 1762 1523 1596 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2003

15 8 1N Deghi Donatello 3.0 ITA 8.00 9.00 6.00 5.00 1787 1417 1661 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1966

16 19 1N D 'aulisa Francesco 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.00 1580 1718 1718 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1946

17 20 2N Pozzi Marco 2.5 ITA 11.0011.506.50 2.75 1570 1578 1579 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1964

18 15 1N Lancianese Giuseppe 2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1681 1507 1628 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1963

19 27 NC Radice Mattia 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.00 1324 1337 1578 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

20 3 1N Pierpaoli Francesco 2.5 ITA 7.50 7.50 4.50 4.00 1892 1478 1573 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1996

21 21 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.25 1555 1460 1581 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1945

22 13 1N Zuccoli Maurizio 2.0 ITA 12.5014.009.00 5.25 1702 1673 1602 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1959

23 25 3N Cairoli Fabio 2.0 ITA 12.5014.009.00 4.50 1440 1626 1675 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1992

24 17 2N Gisolini Michele 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.25 1634 1594 1441 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

25 36 NC Viviani Andrea 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 999 1510 1348 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

26 23 1N Rabbiosi Carlo 2.0 ITA 10.0011.506.00 3.25 1509 1296 1585 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1967

27 35 NC Mariani Davide 2.0 ITA 8.50 10.006.00 3.75 999 1349 1165 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2008

28 31 NC Randone Massimo Bruto2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 1.00 1230 1420 1296 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 1961

29 24 2N Ghezzi Carlo 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.50 1501 1547 1513 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1950

30 30 NC Ferrari Davide 1.5 ITA 10.0011.006.50 2.00 1281 1445 1417 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2008

31 33 NC Aloi Vincenzo 1.5 ITA 9.50 10.507.00 2.25 999 1476 1222 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2006

32 34 NC Leoni Federico 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 999 1489 1194 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2013

33 26 M Centofante Maria Rosa1.0 ITA 10.0011.506.50 2.00 1388 1373 1254 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

34 28 NC Rasella Marco 1.0 ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1318 1332 1213 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1967

35 32 NC Gonella Graziano 0.5 ITA 9.50 10.506.50 0.50 1092 1557 1249 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1958

36 29 NC Gervasi Giuseppe 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.25 1314 1406 1043 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1968
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 NC Aloi Vincenzo ITA LOM MB 999 1476 1222 2006 M 23404230 204241

10 1N Bernasconi Roberto ITA LOM CO 1775 1647 1797 1966 M 812030 100720

21 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1555 1460 1581 1945 M 824968 103964

4 CM Cairoli Camillo ITA LOM CO 1880 1636 1702 1955 M 827258 102971

25 3N Cairoli Fabio ITA LOM CO 1440 1626 1675 1992 M 2810080 117998

1 CM Capata Ion ITA LOM CO 2040 1726 1966 1973 M 812560 101563

26 M Centofante Maria RosaITA LOM VA 1388 1373 1254 1952 F 834807 104543

22 3N Clerici Diego ITA LOM CO 1528 1859 2009 2002 M 2827196 145439

9 1N Colombo Luca ITA LOM LC 1786 1696 1845 1981 M 801216 120282

14 2N Cremaschi Paolo ITA LOM CO 1692 1637 1709 1970 M 858692 130577

19 1N D 'aulisa Francesco ITA LOM VA 1580 1718 1718 1946 M 821390 110829

8 1N Deghi Donatello ITA LOM LC 1787 1417 1661 1966 M 879240 136476

7 1N Di Bartolomeo AdrianITA LOM MI 1789 1698 1848 2011 M 28532120 187931

11 2N Ferloni Giorgio ITA LOM MI 1762 1523 1596 2003 M 28523571 186251

30 NC Ferrari Davide ITA LOM MB 1281 1445 1417 2008 M 28567765 194241

29 NC Gervasi Giuseppe ITA LOM CO 1314 1406 1043 1968 M 373199534164764

24 2N Ghezzi Carlo ITA LOM CO 1501 1547 1513 1950 M 883883 102976

17 2N Gisolini Michele ITA LOM CO 1634 1594 1441 1956 M 876755 104992

32 NC Gonella Graziano ITA LOM CO 1092 1557 1249 1958 M 838926 128909

6 1N La Fontana Stefano ITA LOM CO 1803 1688 1922 1971 M 2833161 166313

15 1N Lancianese Giuseppe ITA LOM CO 1681 1507 1628 1963 M 825115 103521

34 NC Leoni Federico ITA LOM MB 999 1489 1194 2013 M 23408154 200488

18 2N Mangili Gabriele ITA LOM BG 1634 1524 1717 2009 M 2864164 175809

35 NC Mariani Davide ITA LOM CO 999 1349 1165 2008 M 28521935 185011

2 CM Morello Alessio ITA LOM MB 1987 1776 2142 1994 M 2846980 171735

16 1N Paniga Danilo ITA LOM SO 1678 1586 1779 1970 M 828440 107485

3 1N Pierpaoli Francesco ITA LOM CO 1892 1478 1573 1996 M 2824073 153260

20 2N Pozzi Marco ITA LOM CO 1570 1578 1579 1964 M 868825 105004

23 1N Rabbiosi Carlo ITA LOM CO 1509 1296 1585 1967 M 841110 123995

27 NC Radice Mattia ITA LOM CO 1324 1337 1578 2006 M 23400773 204652

31 NC Randone Massimo BrutoITA LOM MI 1230 1420 1296 1961 M 28573030 145306

28 NC Rasella Marco ITA LOM CO 1318 1332 1213 1967 M 28569644 192127

12 1N Revinelli Sergio ITA LOM CO 1746 1547 1797 1960 M 814261 104844

36 NC Viviani Andrea ITA LOM CO 999 1510 1348 1967 M 23400781 199886

5 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1812 1573 1723 1967 M 2829164 165309

13 1N Zuccoli Maurizio ITA LOM VA 1702 1673 1602 1959 M 806536 102985
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Capata Ion 4.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 1

1 2 CM Morello Alessio 4.5 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 1 B 1 | 6 N Â½ | -1

20 3 1N Pierpaoli Francesco 2.5 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 32 B 1 | 25 N 1 | 16 B Â½ | 0

10 4 CM Cairoli Camillo 3.0 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 9 B 0 | 22 N 0 | 17 B 1 | 1

8 5 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA | 22 N 0 | 30 B 1 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 12 N 1 | -1

3 6 1N La Fontana Stefano 4.0 ITA | 23 B 1 | 17 N 1 | 22 B Â½ | 9 N 1 | 2 B Â½ | 1

7 7 1N Di Bartolomeo Adrian 3.5 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 14 B Â½ | 19 N 1 | -1

15 8 1N Deghi Donatello 3.0 ITA | 25 B 0 | 29 N 1 | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 36 B 1 | 1

5 9 1N Colombo Luca 3.5 ITA | 26 N 1 | 18 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 10 N Â½ | -1

6 10 1N Bernasconi Roberto 3.5 ITA | 27 B 1 | 25 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 1

14 11 2N Ferloni Giorgio 3.0 ITA | 28 N 1 | 22 B 0 | 19 N Â½ | 24 B 1 | 14 N Â½ | -1

12 12 1N Revinelli Sergio 3.0 ITA | 29 B 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 36 N 1 | 5 B 0 | 1

22 13 1N Zuccoli Maurizio 2.0 ITA | 30 N Â½ | 3 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 18 N 0 | -1

9 14 2N Cremaschi Paolo 3.0 ITA | 32 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 1

18 15 1N Lancianese Giuseppe 2.5 ITA | 33 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 20 N Â½ | -1

11 16 1N Paniga Danilo 3.0 ITA | 34 B 1 | 7 N 0 | 25 B 1 | 5 N Â½ | 3 N Â½ | -1

24 17 2N Gisolini Michele 2.0 ITA | 35 N 1 | 6 B 0 | 24 N Â½ | 8 B Â½ | 4 N 0 | -1

13 18 2N Mangili Gabriele 3.0 ITA | 36 B 1 | 9 N 0 | 5 B 0 | 27 N 1 | 13 B 1 | 1

16 19 1N D 'aulisa Francesco 2.5 ITA | 1 N 0 | 28 B 1 | 11 B Â½ | 15 N 1 | 7 B 0 | 1

17 20 2N Pozzi Marco 2.5 ITA | 2 B 0 | 32 N 1 | 12 B 0 | 26 N 1 | 15 B Â½ | 1

21 21 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA | 4 N 0 | 31 B 1 | 14 N 0 | 33 B Â½ | 24 N 1 | -1

4 22 3N Clerici Diego 3.5 ITA | 5 B 1 | 11 N 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 1 N 0 | -1

26 23 1N Rabbiosi Carlo 2.0 ITA | 6 N 0 | 33 B 1 | 15 B 0 | 34 N Â½ | 35 B Â½ | 1

29 24 2N Ghezzi Carlo 1.5 ITA | 7 B 0 | 34 N 1 | 17 B Â½ | 11 N 0 | 21 B 0 | 1

23 25 3N Cairoli Fabio 2.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 3 B 0 | 34 B 1 | 1

33 26 M Centofante Maria Rosa 1.0 ITA | 9 B 0 | 36 N 0 | 31 N 1 | 20 B 0 | 30 N 0 | -1

19 27 NC Radice Mattia 2.5 ITA | 10 N 0 | 35 B Â½ | 30 N 1 | 18 B 0 | 33 N 1 | -1

34 28 NC Rasella Marco 1.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 34 B 0 | 32 N 1 | 31 B 0 | 1

36 29 NC Gervasi Giuseppe 0.5 ITA | 12 N 0 | 8 B 0 | 33 N 0 | 0 0 | 32 B Â½ | 0

30 30 NC Ferrari Davide 1.5 ITA | 13 B Â½ | 5 N 0 | 27 B 0 | 35 N 0 | 26 B 1 | 1

28 31 NC Randone Massimo Bruto 2.0 ITA | 0 0 | 21 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 28 N 1 | -1

35 32 NC Gonella Graziano 0.5 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 3 N 0 | 28 B 0 | 29 N Â½ | -1

31 33 NC Aloi Vincenzo 1.5 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 29 B 1 | 21 N Â½ | 27 B 0 | 1

32 34 NC Leoni Federico 1.5 ITA | 16 N 0 | 24 B 0 | 28 N 1 | 23 B Â½ | 25 N 0 | -1

27 35 NC Mariani Davide 2.0 ITA | 17 B 0 | 27 N Â½ | 36 B 0 | 30 B 1 | 23 N Â½ | 1

25 36 NC Viviani Andrea 2.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 1 | 35 N 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | -1
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Bernasconi Roberto ITA 1775 5 3.50 3.11 0.39 1647.801797 1966 M 812030 100720

21 CM Brioschi Camillo ITA 1555 4 2.00 1.90 0.1 1460.401581 1945 M 824968 103964

4 CM Cairoli Camillo ITA 1880 4 2.00 3.15 -1.15 1636.801702 1955 M 827258 102971

25 3N Cairoli Fabio ITA 1440 4 1.00 0.51 0.49 1626.201675 1992 M 2810080 117998

1 CM Capata Ion ITA 2040 5 4.00 4.07 -0.07 1726.001966 1973 M 812560 101563

26 M Centofante Maria RosaITA 1388 4 1.00 1.70 -0.7 1373.201254 1952 F 834807 104543

22 3N Clerici Diego ITA 1528 5 3.50 0.73 2.77 1859.402009 2002 M 2827196 145439

9 1N Colombo Luca ITA 1786 5 3.50 2.99 0.51 1696.001845 1981 M 801216 120282

14 2N Cremaschi Paolo ITA 1692 5 3.00 2.52 0.48 1637.001709 1970 M 858692 130577

19 1N D 'aulisa Francesco ITA 1580 5 2.50 1.75 0.75 1718.001718 1946 M 821390 110829

8 1N Deghi Donatello ITA 1787 2 0.50 1.51 -1.01 1417.801661 1966 M 879240 136476

7 1N Di Bartolomeo AdrianITA 1789 5 3.50 3.08 0.42 1698.201848 2011 M 28532120 187931

11 2N Ferloni Giorgio ITA 1762 5 3.00 3.87 -0.87 1523.801596 2003 M 28523571 186251

30 NC Ferrari Davide ITA 1281 4 1.50 0.95 0.55 1445.001417 2008 M 28567765 194241

24 2N Ghezzi Carlo ITA 1501 3 0.00 0.76 -0.76 1547.801513 1950 M 883883 102976

32 NC Gonella Graziano ITA 1092 4 0.00 0.45 -0.45 1557.201249 1958 M 838926 128909

6 1N La Fontana Stefano ITA 1803 4 3.00 2.46 0.54 1688.801922 1971 M 2833161 166313

15 1N Lancianese Giuseppe ITA 1681 4 1.50 2.26 -0.76 1507.601628 1963 M 825115 103521

18 2N Mangili Gabriele ITA 1634 4 2.00 1.84 0.16 1524.601717 2009 M 2864164 175809

2 CM Morello Alessio ITA 1987 5 4.50 3.71 0.79 1776.002142 1994 M 2846980 171735

16 1N Paniga Danilo ITA 1678 4 2.00 1.70 0.3 1586.401779 1970 M 828440 107485

3 1N Pierpaoli Francesco ITA 1892 4 2.50 3.36 -0.86 1478.001573 1996 M 2824073 153260

20 2N Pozzi Marco ITA 1570 5 2.50 2.36 0.14 1578.801579 1964 M 868825 105004

23 1N Rabbiosi Carlo ITA 1509 2 0.00 0.42 -0.42 1296.201585 1967 M 841110 123995

27 NC Radice Mattia ITA 1324 3 1.00 0.78 0.22 1337.601578 2006 M 23400773 204652

31 NC Randone Massimo BrutoITA 1230 3 1.00 0.80 0.2 1420.331296 1961 M 28573030 145306

28 NC Rasella Marco ITA 1318 4 1.00 1.67 -0.67 1332.601213 1967 M 28569644 192127

12 1N Revinelli Sergio ITA 1746 3 1.00 1.29 -0.29 1547.001797 1960 M 814261 104844

5 1N Zangheratti Daniele ITA 1812 5 3.50 3.76 -0.26 1573.401723 1967 M 2829164 165309

13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1702 5 2.00 2.54 -0.54 1673.801602 1959 M 806536 102985
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Aloi Vincenzo ITA 999 1 1.00 0.50 1 0 1476.601222 2006 M 204241

29 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 1 0.00 1.80 -1.3 0 1406.001043 1968 M 164764

17 2N Gisolini Michele ITA 1634 1 1.00 2.40 -0.4 0 1594.001441 1956 M 104992

34 NC Leoni Federico ITA 999 0 0.00 0.50 1 0 1489.201194 2013 M 200488

35 NC Mariani Davide ITA 999 2 0.00 1.00 1 0 1349.401165 2008 M 185011

36 NC Viviani Andrea ITA 999 1 1.00 0.80 1.2 0 1510.801348 1967 M 199886
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Capata Ion ITA 2040   |  19 1N D 'aulisa Francesco ITA 1580 1 - 0

2 20 2N Pozzi Marco ITA 1570   |  2 CM Morello Alessio ITA 1987 0 - 1

3 4 CM Cairoli Camillo ITA 1880   |  21 CM Brioschi Camillo ITA 1555 1 - 0

4 22 3N Clerici Diego ITA 1528   |  5 1N Zangheratti Daniele ITA 1812 1 - 0

5 6 1N La Fontana Stefano ITA 1803   |  23 1N Rabbiosi Carlo ITA 1509 1 - 0

6 24 2N Ghezzi Carlo ITA 1501   |  7 1N Di Bartolomeo Adrian ITA 1789 0 - 1

7 8 1N Deghi Donatello ITA 1787   |  25 3N Cairoli Fabio ITA 1440 0 - 1

8 26 M Centofante Maria Rosa ITA 1388   |  9 1N Colombo Luca ITA 1786 0 - 1

9 10 1N Bernasconi Roberto ITA 1775   |  27 NC Radice Mattia ITA 1324 1 - 0

10 28 NC Rasella Marco ITA 1318   |  11 2N Ferloni Giorgio ITA 1762 0 - 1

11 12 1N Revinelli Sergio ITA 1746   |  29 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 1 - 0

12 30 NC Ferrari Davide ITA 1281   |  13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1702 Â½ - Â½

13 14 2N Cremaschi Paolo ITA 1692   |  32 NC Gonella Graziano ITA 1092 1 - 0

14 33 NC Aloi Vincenzo ITA 999   |  15 1N Lancianese Giuseppe ITA 1681 0 - 1

15 16 1N Paniga Danilo ITA 1678   |  34 NC Leoni Federico ITA 999 1 - 0

16 35 NC Mariani Davide ITA 999   |  17 2N Gisolini Michele ITA 1634 0 - 1

17 18 2N Mangili Gabriele ITA 1634   |  36 NC Viviani Andrea ITA 999 1 - 0

18 3 1N Pierpaoli Francesco ITA 1892   |  0 - F

19 31 NC Randone Massimo Bruto ITA 1230   |  0 - F
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Revinelli Sergio 1 ITA 1746   |  1 CM Capata Ion 1 ITA 2040 0 - 1

2 2 CM Morello Alessio 1 ITA 1987   |  14 2N Cremaschi Paolo 1 ITA 1692 1 - 0

3 15 1N Lancianese Giuseppe 1 ITA 1681   |  4 CM Cairoli Camillo 1 ITA 1880 0 - 1

4 17 2N Gisolini Michele 1 ITA 1634   |  6 1N La Fontana Stefano 1 ITA 1803 0 - 1

5 7 1N Di Bartolomeo Adrian 1 ITA 1789   |  16 1N Paniga Danilo 1 ITA 1678 1 - 0

6 9 1N Colombo Luca 1 ITA 1786   |  18 2N Mangili Gabriele 1 ITA 1634 1 - 0

7 25 3N Cairoli Fabio 1 ITA 1440   |  10 1N Bernasconi Roberto 1 ITA 1775 0 - 1

8 11 2N Ferloni Giorgio 1 ITA 1762   |  22 3N Clerici Diego 1 ITA 1528 0 - 1

9 13 1N Zuccoli Maurizio 0.5 ITA 1702   |  3 1N Pierpaoli Francesco 0 ITA 1892 1 - 0

10 5 1N Zangheratti Daniele 0 ITA 1812   |  30 NC Ferrari Davide 0.5 ITA 1281 1 - 0

11 29 NC Gervasi Giuseppe 0 ITA 1314   |  8 1N Deghi Donatello 0 ITA 1787 0 - 1

12 19 1N D 'aulisa Francesco 0 ITA 1580   |  28 NC Rasella Marco 0 ITA 1318 1 - 0

13 32 NC Gonella Graziano 0 ITA 1092   |  20 2N Pozzi Marco 0 ITA 1570 0 - 1

14 21 CM Brioschi Camillo 0 ITA 1555   |  31 NC Randone Massimo Bruto0 ITA 1230 1 - 0

15 23 1N Rabbiosi Carlo 0 ITA 1509   |  33 NC Aloi Vincenzo 0 ITA 999 1 - 0

16 34 NC Leoni Federico 0 ITA 999   |  24 2N Ghezzi Carlo 0 ITA 1501 0 - 1

17 36 NC Viviani Andrea 0 ITA 999   |  26 M Centofante Maria Rosa0 ITA 1388 1 - 0

18 27 NC Radice Mattia 0 ITA 1324   |  35 NC Mariani Davide 0 ITA 999 Â½ - Â½
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Capata Ion 2 ITA 2040   |  7 1N Di Bartolomeo Adrian 2 ITA 1789 1 - 0

2 10 1N Bernasconi Roberto 2 ITA 1775   |  2 CM Morello Alessio 2 ITA 1987 0 - 1

3 4 CM Cairoli Camillo 2 ITA 1880   |  9 1N Colombo Luca 2 ITA 1786 0 - 1

4 6 1N La Fontana Stefano 2 ITA 1803   |  22 3N Clerici Diego 2 ITA 1528 Â½ - Â½

5 8 1N Deghi Donatello 1 ITA 1787   |  13 1N Zuccoli Maurizio 1.5 ITA 1702 Â½ - Â½

6 18 2N Mangili Gabriele 1 ITA 1634   |  5 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1812 0 - 1

7 19 1N D 'aulisa Francesco 1 ITA 1580   |  11 2N Ferloni Giorgio 1 ITA 1762 Â½ - Â½

8 20 2N Pozzi Marco 1 ITA 1570   |  12 1N Revinelli Sergio 1 ITA 1746 0 - 1

9 14 2N Cremaschi Paolo 1 ITA 1692   |  21 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1555 1 - 0

10 23 1N Rabbiosi Carlo 1 ITA 1509   |  15 1N Lancianese Giuseppe 1 ITA 1681 0 - 1

11 16 1N Paniga Danilo 1 ITA 1678   |  25 3N Cairoli Fabio 1 ITA 1440 1 - 0

12 24 2N Ghezzi Carlo 1 ITA 1501   |  17 2N Gisolini Michele 1 ITA 1634 Â½ - Â½

13 35 NC Mariani Davide 0.5 ITA 999   |  36 NC Viviani Andrea 1 ITA 999 0 - 1

14 30 NC Ferrari Davide 0.5 ITA 1281   |  27 NC Radice Mattia 0.5 ITA 1324 0 - 1

15 3 1N Pierpaoli Francesco 0 ITA 1892   |  32 NC Gonella Graziano 0 ITA 1092 1 - 0

16 31 NC Randone Massimo Bruto0 ITA 1230   |  26 M Centofante Maria Rosa0 ITA 1388 0 - 1

17 28 NC Rasella Marco 0 ITA 1318   |  34 NC Leoni Federico 0 ITA 999 0 - 1

18 33 NC Aloi Vincenzo 0 ITA 999   |  29 NC Gervasi Giuseppe 0 ITA 1314 1 - 0
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Morello Alessio 3 ITA 1987   |  1 CM Capata Ion 3 ITA 2040 1 - 0

2 9 1N Colombo Luca 3 ITA 1786   |  6 1N La Fontana Stefano 2.5 ITA 1803 0 - 1

3 22 3N Clerici Diego 2.5 ITA 1528   |  4 CM Cairoli Camillo 2 ITA 1880 1 - 0

4 5 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1812   |  16 1N Paniga Danilo 2 ITA 1678 Â½ - Â½

5 7 1N Di Bartolomeo Adrian 2 ITA 1789   |  14 2N Cremaschi Paolo 2 ITA 1692 Â½ - Â½

6 13 1N Zuccoli Maurizio 2 ITA 1702   |  10 1N Bernasconi Roberto 2 ITA 1775 0 - 1

7 36 NC Viviani Andrea 2 ITA 999   |  12 1N Revinelli Sergio 2 ITA 1746 0 - 1

8 15 1N Lancianese Giuseppe 2 ITA 1681   |  19 1N D 'aulisa Francesco 1.5 ITA 1580 0 - 1

9 17 2N Gisolini Michele 1.5 ITA 1634   |  8 1N Deghi Donatello 1.5 ITA 1787 Â½ - Â½

10 11 2N Ferloni Giorgio 1.5 ITA 1762   |  24 2N Ghezzi Carlo 1.5 ITA 1501 1 - 0

11 27 NC Radice Mattia 1.5 ITA 1324   |  18 2N Mangili Gabriele 1 ITA 1634 0 - 1

12 25 3N Cairoli Fabio 1 ITA 1440   |  3 1N Pierpaoli Francesco 1 ITA 1892 0 - 1

13 26 M Centofante Maria Rosa1 ITA 1388   |  20 2N Pozzi Marco 1 ITA 1570 0 - 1

14 21 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1555   |  33 NC Aloi Vincenzo 1 ITA 999 Â½ - Â½

15 34 NC Leoni Federico 1 ITA 999   |  23 1N Rabbiosi Carlo 1 ITA 1509 Â½ - Â½

16 35 NC Mariani Davide 0.5 ITA 999   |  30 NC Ferrari Davide 0.5 ITA 1281 1 - 0

17 32 NC Gonella Graziano 0 ITA 1092   |  28 NC Rasella Marco 0 ITA 1318 0 - 1

18 29 NC Gervasi Giuseppe 0 ITA 1314   |  0 - F

19 31 NC Randone Massimo Bruto0 ITA 1230   |  1 - F
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N La Fontana Stefano 3.5 ITA 1803   |  2 CM Morello Alessio 4 ITA 1987 Â½ - Â½

2 1 CM Capata Ion 3 ITA 2040   |  22 3N Clerici Diego 3.5 ITA 1528 1 - 0

3 10 1N Bernasconi Roberto 3 ITA 1775   |  9 1N Colombo Luca 3 ITA 1786 Â½ - Â½

4 12 1N Revinelli Sergio 3 ITA 1746   |  5 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1812 0 - 1

5 19 1N D 'aulisa Francesco 2.5 ITA 1580   |  7 1N Di Bartolomeo Adrian 2.5 ITA 1789 0 - 1

6 14 2N Cremaschi Paolo 2.5 ITA 1692   |  11 2N Ferloni Giorgio 2.5 ITA 1762 Â½ - Â½

7 3 1N Pierpaoli Francesco 2 ITA 1892   |  16 1N Paniga Danilo 2.5 ITA 1678 Â½ - Â½

8 4 CM Cairoli Camillo 2 ITA 1880   |  17 2N Gisolini Michele 2 ITA 1634 1 - 0

9 8 1N Deghi Donatello 2 ITA 1787   |  36 NC Viviani Andrea 2 ITA 999 1 - 0

10 18 2N Mangili Gabriele 2 ITA 1634   |  13 1N Zuccoli Maurizio 2 ITA 1702 1 - 0

11 20 2N Pozzi Marco 2 ITA 1570   |  15 1N Lancianese Giuseppe 2 ITA 1681 Â½ - Â½

12 24 2N Ghezzi Carlo 1.5 ITA 1501   |  21 CM Brioschi Camillo 1.5 ITA 1555 0 - 1

13 23 1N Rabbiosi Carlo 1.5 ITA 1509   |  35 NC Mariani Davide 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

14 33 NC Aloi Vincenzo 1.5 ITA 999   |  27 NC Radice Mattia 1.5 ITA 1324 0 - 1

15 25 3N Cairoli Fabio 1 ITA 1440   |  34 NC Leoni Federico 1.5 ITA 999 1 - 0

16 28 NC Rasella Marco 1 ITA 1318   |  31 NC Randone Massimo Bruto1 ITA 1230 0 - 1

17 30 NC Ferrari Davide 0.5 ITA 1281   |  26 M Centofante Maria Rosa1 ITA 1388 1 - 0

18 29 NC Gervasi Giuseppe 0 ITA 1314   |  32 NC Gonella Graziano 0 ITA 1092 Â½ - Â½

FSI - 39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE TABORELLI  (2311024A) - Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

1 Capata Ion
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1966 Media: 1726.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N D 'aulisa Francesco ITA 1580 460 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Revinelli Sergio ITA 1746 294 0.85 1 2 2

3 B 7 1N Di Bartolomeo Adrian ITA 1789 251 0.81 1 3 3

4 N 2 CM Morello Alessio ITA 1987 53 0.57 0 3 3

5 B 22 3N Clerici Diego ITA 1528 512 0.92 1 4 4

4.07 4 4

2 Morello Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 2142 Media: 1776.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Pozzi Marco ITA 1570 417 0.92 1 1 1

2 B 14 2N Cremaschi Paolo ITA 1692 295 0.85 1 2 2

3 N 10 1N Bernasconi Roberto ITA 1775 212 0.77 1 3 3

4 B 1 CM Capata Ion ITA 2040 -53 0.43 1 4 4

5 N 6 1N La Fontana Stefano ITA 1803 184 0.74 Â½ 4 4

3.71 4 4

3 Pierpaoli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1573 Media: 1478.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1702 190 0.75 0 0 0

3 B 32 NC Gonella Graziano ITA 1092 800 0.92 1 1 1

4 N 25 3N Cairoli Fabio ITA 1440 452 0.92 1 2 2

5 B 16 1N Paniga Danilo ITA 1678 214 0.77 Â½ 2 2

3.36 2 2

4 Cairoli Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1702 Media: 1636.80 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Brioschi Camillo ITA 1555 325 0.87 1 1 1

2 N 15 1N Lancianese Giuseppe ITA 1681 199 0.76 1 2 2

3 B 9 1N Colombo Luca ITA 1786 94 0.63 0 2 2

4 N 22 3N Clerici Diego ITA 1528 352 0.89 0 2 2

5 B 17 2N Gisolini Michele ITA 1634 1 2 3

3.15 2 3
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

5 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1723 Media: 1573.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Clerici Diego ITA 1528 284 0.84 0 0 0

2 B 30 NC Ferrari Davide ITA 1281 531 0.92 1 1 1

3 N 18 2N Mangili Gabriele ITA 1634 178 0.73 1 2 2

4 B 16 1N Paniga Danilo ITA 1678 134 0.68 Â½ 2 2

5 N 12 1N Revinelli Sergio ITA 1746 66 0.59 1 3 3

3.76 3 3

6 La Fontana Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1922 Media: 1688.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Rabbiosi Carlo ITA 1509 294 0.85 1 1 1

2 N 17 2N Gisolini Michele ITA 1634 1 1 2

3 B 22 3N Clerici Diego ITA 1528 275 0.83 Â½ 1 2

4 N 9 1N Colombo Luca ITA 1786 17 0.52 1 2 3

5 B 2 CM Morello Alessio ITA 1987 -184 0.26 Â½ 2 3

2.46 2 3

7 Di Bartolomeo Adrian
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1848 Media: 1698.20 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Ghezzi Carlo ITA 1501 288 0.84 1 1 1

2 B 16 1N Paniga Danilo ITA 1678 111 0.65 1 2 2

3 N 1 CM Capata Ion ITA 2040 -251 0.19 0 2 2

4 B 14 2N Cremaschi Paolo ITA 1692 97 0.63 Â½ 2 2

5 N 19 1N D 'aulisa Francesco ITA 1580 209 0.77 1 3 3

3.08 3 3

8 Deghi Donatello
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1661 Media: 1417.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Cairoli Fabio ITA 1440 347 0.89 0 0 0

2 N 29 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 1 0 1

3 B 13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1702 85 0.62 Â½ 0 1

4 N 17 2N Gisolini Michele ITA 1634 Â½ 0 1

5 B 36 NC Viviani Andrea ITA 999 1 0 2

1.51 0 2
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

9 Colombo Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1845 Media: 1696.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 M Centofante Maria Rosa ITA 1388 398 0.92 1 1 1

2 B 18 2N Mangili Gabriele ITA 1634 152 0.7 1 2 2

3 N 4 CM Cairoli Camillo ITA 1880 -94 0.37 1 3 3

4 B 6 1N La Fontana Stefano ITA 1803 -17 0.48 0 3 3

5 N 10 1N Bernasconi Roberto ITA 1775 11 0.52 Â½ 3 3

2.99 3 3

10 Bernasconi Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1797 Media: 1647.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Radice Mattia ITA 1324 451 0.92 1 1 1

2 N 25 3N Cairoli Fabio ITA 1440 335 0.88 1 2 2

3 B 2 CM Morello Alessio ITA 1987 -212 0.23 0 2 2

4 N 13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1702 73 0.6 1 3 3

5 B 9 1N Colombo Luca ITA 1786 -11 0.48 Â½ 3 3

3.11 3 3

11 Ferloni Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1596 Media: 1523.80 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Rasella Marco ITA 1318 444 0.92 1 1 1

2 B 22 3N Clerici Diego ITA 1528 234 0.79 0 1 1

3 N 19 1N D 'aulisa Francesco ITA 1580 182 0.74 Â½ 1 1

4 B 24 2N Ghezzi Carlo ITA 1501 261 0.82 1 2 2

5 N 14 2N Cremaschi Paolo ITA 1692 70 0.6 Â½ 2 2

3.87 2 2

12 Revinelli Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1797 Media: 1547.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 1 0 1

2 B 1 CM Capata Ion ITA 2040 -294 0.15 0 0 1

3 N 20 2N Pozzi Marco ITA 1570 176 0.73 1 1 2

4 N 36 NC Viviani Andrea ITA 999 1 1 3

5 B 5 1N Zangheratti Daniele ITA 1812 -66 0.41 0 1 3

1.29 1 3
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

13 Zuccoli Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1602 Media: 1673.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Ferrari Davide ITA 1281 421 0.92 Â½ 0 0

2 B 3 1N Pierpaoli Francesco ITA 1892 -190 0.25 1 1 1

3 N 8 1N Deghi Donatello ITA 1787 -85 0.38 Â½ 1 1

4 B 10 1N Bernasconi Roberto ITA 1775 -73 0.4 0 1 1

5 N 18 2N Mangili Gabriele ITA 1634 68 0.59 0 1 1

2.54 1 1

14 Cremaschi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1709 Media: 1637.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Gonella Graziano ITA 1092 600 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Morello Alessio ITA 1987 -295 0.15 0 1 1

3 B 21 CM Brioschi Camillo ITA 1555 137 0.68 1 2 2

4 N 7 1N Di Bartolomeo Adrian ITA 1789 -97 0.37 Â½ 2 2

5 B 11 2N Ferloni Giorgio ITA 1762 -70 0.4 Â½ 2 2

2.52 2 2

15 Lancianese Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1628 Media: 1507.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Aloi Vincenzo ITA 999 1 0 1

2 B 4 CM Cairoli Camillo ITA 1880 -199 0.24 0 0 1

3 N 23 1N Rabbiosi Carlo ITA 1509 172 0.73 1 1 2

4 B 19 1N D 'aulisa Francesco ITA 1580 101 0.64 0 1 2

5 N 20 2N Pozzi Marco ITA 1570 111 0.65 Â½ 1 2

2.26 1 2

16 Paniga Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1779 Media: 1586.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Leoni Federico ITA 999 1 0 1

2 N 7 1N Di Bartolomeo Adrian ITA 1789 -111 0.35 0 0 1

3 B 25 3N Cairoli Fabio ITA 1440 238 0.8 1 1 2

4 N 5 1N Zangheratti Daniele ITA 1812 -134 0.32 Â½ 1 2

5 N 3 1N Pierpaoli Francesco ITA 1892 -214 0.23 Â½ 1 2

1.7 1 2
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

17 Gisolini Michele
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: 0 Perf: 1441 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Mariani Davide ITA 999 635 0.92 1 1 1

2 B 6 1N La Fontana Stefano ITA 1803 -169 0.28 0 1 1

3 N 24 2N Ghezzi Carlo ITA 1501 133 0.68 Â½ 1 1

4 B 8 1N Deghi Donatello ITA 1787 -153 0.3 Â½ 1 1

5 N 4 CM Cairoli Camillo ITA 1880 -246 0.19 0 1 1

2.37 1 1

18 Mangili Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1717 Media: 1524.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Viviani Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 9 1N Colombo Luca ITA 1786 -152 0.3 0 0 1

3 B 5 1N Zangheratti Daniele ITA 1812 -178 0.27 0 0 1

4 N 27 NC Radice Mattia ITA 1324 310 0.86 1 1 2

5 B 13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1702 -68 0.41 1 2 3

1.84 2 3

19 D 'aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1718 Media: 1718.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Capata Ion ITA 2040 -460 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Rasella Marco ITA 1318 262 0.82 1 1 1

3 B 11 2N Ferloni Giorgio ITA 1762 -182 0.26 Â½ 1 1

4 N 15 1N Lancianese Giuseppe ITA 1681 -101 0.36 1 2 2

5 B 7 1N Di Bartolomeo Adrian ITA 1789 -209 0.23 0 2 2

1.75 2 2

20 Pozzi Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1579 Media: 1578.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Morello Alessio ITA 1987 -417 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Gonella Graziano ITA 1092 478 0.92 1 1 1

3 B 12 1N Revinelli Sergio ITA 1746 -176 0.27 0 1 1

4 N 26 M Centofante Maria Rosa ITA 1388 182 0.74 1 2 2

5 B 15 1N Lancianese Giuseppe ITA 1681 -111 0.35 Â½ 2 2

2.36 2 2
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39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI  (2311024A)
Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023

21 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1581 Media: 1460.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Cairoli Camillo ITA 1880 -325 0.13 0 0 0

2 B 31 NC Randone Massimo Bruto ITA 1230 325 0.87 1 1 1

3 N 14 2N Cremaschi Paolo ITA 1692 -137 0.32 0 1 1

4 B 33 NC Aloi Vincenzo ITA 999 Â½ 1 1

5 N 24 2N Ghezzi Carlo ITA 1501 54 0.58 1 2 2

1.9 2 2

22 Clerici Diego
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 2009 Media: 1859.40 W-We: 2.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Zangheratti Daniele ITA 1812 -284 0.16 1 1 1

2 N 11 2N Ferloni Giorgio ITA 1762 -234 0.21 1 2 2

3 N 6 1N La Fontana Stefano ITA 1803 -275 0.17 Â½ 2 2

4 B 4 CM Cairoli Camillo ITA 1880 -352 0.11 1 3 3

5 N 1 CM Capata Ion ITA 2040 -512 0.08 0 3 3

0.73 3 3

23 Rabbiosi Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1585 Media: 1296.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N La Fontana Stefano ITA 1803 -294 0.15 0 0 0

2 B 33 NC Aloi Vincenzo ITA 999 1 0 1

3 B 15 1N Lancianese Giuseppe ITA 1681 -172 0.27 0 0 1

4 N 34 NC Leoni Federico ITA 999 Â½ 0 1

5 B 35 NC Mariani Davide ITA 999 Â½ 0 1

0.42 0 1

24 Ghezzi Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1513 Media: 1547.80 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Di Bartolomeo Adrian ITA 1789 -288 0.16 0 0 0

2 N 34 NC Leoni Federico ITA 999 1 0 1

3 B 17 2N Gisolini Michele ITA 1634 Â½ 0 1

4 N 11 2N Ferloni Giorgio ITA 1762 -261 0.18 0 0 1

5 B 21 CM Brioschi Camillo ITA 1555 -54 0.42 0 0 1

0.76 0 1
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25 Cairoli Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1675 Media: 1626.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Deghi Donatello ITA 1787 -347 0.11 1 1 1

2 B 10 1N Bernasconi Roberto ITA 1775 -335 0.12 0 1 1

3 N 16 1N Paniga Danilo ITA 1678 -238 0.2 0 1 1

4 B 3 1N Pierpaoli Francesco ITA 1892 -452 0.08 0 1 1

5 B 34 NC Leoni Federico ITA 999 1 1 2

0.51 1 2

26 Centofante Maria Rosa
M ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1254 Media: 1373.20 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Colombo Luca ITA 1786 -398 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Viviani Andrea ITA 999 0 0 0

3 N 31 NC Randone Massimo Bruto ITA 1230 158 0.71 1 1 1

4 B 20 2N Pozzi Marco ITA 1570 -182 0.26 0 1 1

5 N 30 NC Ferrari Davide ITA 1281 107 0.65 0 1 1

1.7 1 1

27 Radice Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1578 Media: 1337.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Bernasconi Roberto ITA 1775 -451 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Mariani Davide ITA 999 Â½ 0 0

3 N 30 NC Ferrari Davide ITA 1281 43 0.56 1 1 1

4 B 18 2N Mangili Gabriele ITA 1634 -310 0.14 0 1 1

5 N 33 NC Aloi Vincenzo ITA 999 1 1 2

0.78 1 2

28 Rasella Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1213 Media: 1332.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Ferloni Giorgio ITA 1762 -444 0.08 0 0 0

2 N 19 1N D 'aulisa Francesco ITA 1580 -262 0.18 0 0 0

3 B 34 NC Leoni Federico ITA 999 0 0 0

4 N 32 NC Gonella Graziano ITA 1092 226 0.79 1 1 1

5 B 31 NC Randone Massimo Bruto ITA 1230 88 0.62 0 1 1

1.67 1 1
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29 Gervasi Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 0 Perf: 1043 Media: 1406.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Revinelli Sergio ITA 1746 -432 0.08 0 0 0

2 B 8 1N Deghi Donatello ITA 1787 -473 0.08 0 0 0

3 N 33 NC Aloi Vincenzo ITA 999 315 0.86 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 32 NC Gonella Graziano ITA 1092 222 0.78 Â½ 0 0

1.8 0 0

30 Ferrari Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1417 Media: 1445.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Zuccoli Maurizio ITA 1702 -421 0.08 Â½ 0 0

2 N 5 1N Zangheratti Daniele ITA 1812 -531 0.08 0 0 0

3 B 27 NC Radice Mattia ITA 1324 -43 0.44 0 0 0

4 N 35 NC Mariani Davide ITA 999 0 0 0

5 B 26 M Centofante Maria Rosa ITA 1388 -107 0.35 1 1 1

0.95 1 1

31 Randone Massimo Bruto
NC ITA   Elo FIDE: 1230 Perf: 1296 Media: 1420.33 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 CM Brioschi Camillo ITA 1555 -325 0.13 0 0 0

3 B 26 M Centofante Maria Rosa ITA 1388 -158 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 NC Rasella Marco ITA 1318 -88 0.38 1 1 2

0.8 1 2

32 Gonella Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1092 Perf: 1249 Media: 1557.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cremaschi Paolo ITA 1692 -600 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Pozzi Marco ITA 1570 -478 0.08 0 0 0

3 N 3 1N Pierpaoli Francesco ITA 1892 -800 0.08 0 0 0

4 B 28 NC Rasella Marco ITA 1318 -226 0.21 0 0 0

5 N 29 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 Â½ 0 0

0.45 0 0
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33 Aloi Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1222 Media: 1476.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Lancianese Giuseppe ITA 1681 -682 0.08 0 0 0

2 N 23 1N Rabbiosi Carlo ITA 1509 -510 0.08 0 0 0

3 B 29 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 -315 0.14 1 1 1

4 N 21 CM Brioschi Camillo ITA 1555 -556 0.08 Â½ 1 1

5 B 27 NC Radice Mattia ITA 1324 -325 0.13 0 1 1

0.51 1 1

34 Leoni Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1194 Media: 1489.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Paniga Danilo ITA 1678 -679 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Ghezzi Carlo ITA 1501 -502 0.08 0 0 0

3 N 28 NC Rasella Marco ITA 1318 -319 0.13 1 1 1

4 B 23 1N Rabbiosi Carlo ITA 1509 -510 0.08 Â½ 1 1

5 N 25 3N Cairoli Fabio ITA 1440 -441 0.08 0 1 1

0.45 1 1

35 Mariani Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1165 Media: 1349.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Gisolini Michele ITA 1634 -635 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Radice Mattia ITA 1324 -325 0.13 Â½ 0 0

3 B 36 NC Viviani Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 30 NC Ferrari Davide ITA 1281 -282 0.16 1 1 1

5 N 23 1N Rabbiosi Carlo ITA 1509 -510 0.08 Â½ 1 1

0.95 1 1

36 Viviani Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1348 Media: 1510.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Mangili Gabriele ITA 1634 -635 0.08 0 0 0

2 B 26 M Centofante Maria Rosa ITA 1388 -389 0.09 1 1 1

3 N 35 NC Mariani Davide ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 12 1N Revinelli Sergio ITA 1746 -747 0.08 0 2 2

5 N 8 1N Deghi Donatello ITA 1787 -788 0.08 0 2 2

0.83 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Gisolini Michele ITA 4 1.0 1742 1549 1634 1956 M 104992

29 NC Gervasi Giuseppe ITA 3 0.5 1541 1268 1314 1968 M 164764

33 NC Aloi Vincenzo ITA 4 0.5 1517 1195 999 2006 M 204241

34 NC Leoni Federico ITA 5 1.5 1489 1340 999 2013 M 200488

35 NC Mariani Davide ITA 3 2.0 1371 1391 999 2008 M 185011

36 NC Viviani Andrea ITA 4 1.0 1638 1445 999 1967 M 199886

FSI - 39Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE TABORELLI  (2311024A) - Villa Guardia - 28-10-2023 - 01-11-2023 - Pag. 21/21


